
1 

   

   

   

   

   

   

   
  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

2015.gada 3.decembrī                                                                                                                                           

Nr.25 

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

 

Sēdi atklāj plkst. 10:00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Sēdi protokolē  Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona 

Turka 

 

Sēdē piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters  

- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra 

Frančenko 

- Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas 

nodokļu ekonomiste Indra Kroiče 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Anna Jaudzema 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā vides aizsardzības 

speciāliste Terēzija Kruste  

- Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītājas vietniece Zita Bautre 

- Laikraksta “Rēzeknes Vēstis” žurnāliste – Aleksandra Elksne 

 

Sēdē nepiedalās: 

- Rēzeknes novada domes deputāti:  

Elvīra Pizāne – ikgadējā atvaļinājumā 

Rita Žurzdina, Anita Ludborža - komandējumā 

            Tatjana Kubecka – neierašanās iemesli nav zināmi 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 3.decembra saistošo noteikumu Nr.59 

“Par Lubāna ezera ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumiem” izdošanu 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 3.decembra saistošo noteikumu Nr.60 

“Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.1 “Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu 

3. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes nolikumā 

mailto:info@rezeknesnovads.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes struktūrvienības 

“Mākoņkalna pagasta pārvalde” nolikuma apstiprināšanu 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes struktūrvienības 

“Pušas pagasta pārvalde” nolikuma apstiprināšanu 

6. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – ēkas un zemes vienības, kas atrodas 

“Borauha”, Mākoņkalna pagastā – nomas tiesību izsoles atzīšanu par nenotikušu  

7. Par kustamas mantas – pasažieru autobusa PAZ 672 – izsoles rezultātu 

apstiprināšanu Ilzeskalna pagastā  

8. Par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai V. T. īpašumā Audriņu pagastā 

9. Par nekustamā īpašuma “Ozolstrauts”, kadastra Nr.7846 002 0064, 

nosacītās cenas apstiprināšanu 

10. Par komunālo pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Rēzeknes novada Bērzgales 

pagasta Bērzgales ciemā  

11. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Ezerkrasti Plus” Rāznas 

ezerā 

12. Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu rezervēšanu un sadali privāto ūdeņu 

īpašniekiem 2016.gadā 

13. Par Černostes ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2016.gadam 

14. Par Lubāna ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2016.gadam 

15. Par Pušas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2016.gadam 

16. Par Tiskādu ezera trīsuļodu kāpuru rāmju limitu sadali komerciālajai zvejai 

2016.gadam 

17. Par Adamovas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 

18. Par Kauguru ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 

19. Par Micānu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 

20. Par Pujatu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 

21. Par Pušas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 

22. Par Salāja ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 

23. Par Stiebrāja ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 

24. Par Viraudas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 

25. Par Balinovas ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 2016.gadā 

26. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 3.jūnija lēmumā “Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Griškānu pagastā” 

27. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 004 0185, 7868 005 0148, 7868 

005 0149 un 7868 006 0213 pievienošanu nekustamajam īpašumam ar kadastra 

Nr.7868 003 0123 Lūznavas pagastā 

28. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “ ” Audriņu 

pagastā  

29. Par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas statusa piešķiršanu 

novadgrāvjiem Silmalas pagastā 

30. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no A. A.  

31. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no S. B. 

32. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no J. B.  

33. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no J. Č.  

34. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no J. E.  

35. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no A. G.  



3 

36. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Ē. J. 

37. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no I. K.  

38. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no O. L. 

39. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no V. M.  

40. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no M. M. 

41. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no J. M.  

42. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no S. S. 

43. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no J. V.  

44. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no A. Z. 

45. Par A. D. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu  

46. Par I. A. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 

47. Par nekustamā īpašuma nodokļa pārrēķinu A. K.  

48. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar G. A. Stružānu pagastā  

49. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar A. K. Stružānu pagastā  

50. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Z. S. Stružānu pagastā  

51. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu I. M. Č. Stružānu pagastā 

52. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu D. L. Stružānu pagastā 

53. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu S.I. Stružānu pagastā  

54. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J. L. Stružānu pagastā  

55. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu I.O. Stružānu pagastā 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatot deputāta Statņislava Šķestera priekšlikumu par izsludinātās Rēzeknes novada 

domes sēdes darba kārtības 1.jautājuma izslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 31.pantu, Rēzeknes novada dome, balsojot 10 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs), pret - 3 (Jānis Macāns, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters), atturas – nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtību (55 jautājumi), 

neizslēdzot izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības 1.jautājumu. 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 3.decembra saistošo noteikumu Nr.59 “Par 

Lubāna ezera ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumiem” izdošanu  

(Ziņo T.Kruste, Debatēs piedalās S.Škesters, M.Švarcs, I.Turka, V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Ministru kabineta 

noteikumu Nr.549 „Noteikumi par ūdens objektiem, kuru hidroloģiskais režīms ir regulējams 

ar hidrotehniskajām būvēm” 7.punktu un 9.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 



4 

2015.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 10 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs), pret - nav, 

atturas – 3 (Jānis Macāns, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters), n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 3.decembra saistošos noteikumus Nr.59 

„Par Lubāna ezera ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumiem” (saistošie noteikumi 

pievienoti). 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 3.decembra saistošo noteikumu Nr.60 “Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1 “Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu  

(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 3.decembra saistošos noteikumus Nr.60 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

3. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes nolikumā  

(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikums” 11.punktu, ņemot vērā ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas un 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 27.novembra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e 

m j: 

 

1. Izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes 

nolikumā, turpmāk tekstā - Nolikums, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 

2011.gada 7.aprīļa lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta 

pārvaldes nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 15.§): 

1.1. Papildināt Nolikumu ar 1.8.7.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„1.8.7. Maltas bērnu un jauniešu centrs.” 

1.2. Izteikt Nolikumu ar 1.11.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„1.11.2. Maltas vidusskola;” 

1.3. Svītrot Nolikumu ar 1.11.3.apakšpunktu  

2. Nolikumu grozījumi stājas spēkā ar 2015.gada 3.decembri. 

 

4. § 



5 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes struktūrvienības 

“Mākoņkalna pagasta pārvalde” nolikuma apstiprināšanu  

(Ziņo I.Turka, Debatēs piedalās S.Škesters, M.Švarcs, P.Stanka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikums” 9.punktu, sakarā ar Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - 

Mākoņkalna pagasta pārvaldes - reorganizāciju par Kaunatas pagasta pārvaldes 

struktūrvienību „Mākoņkalna pagasta pārvalde”, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 

2015.gada 19.novembra lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu reorganizāciju”, 

Rēzeknes novada domes 2015.gada 19.novembra lēmumu „Par grozījumiem Rēzeknes 

novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes nolikumā” un Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas 2015.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 11 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis Rasims, Monvīds 

Švarcs), pret – 1 (Staņislavs Šķesters), atturas – 1 (Pēteris Stanka), n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes 

struktūrvienības „Mākoņkalna pagasta pārvalde” nolikumu (nolikums pievienots). 

2. Ar 2016.gada 1.janvāri atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada pašvaldības 

Mākoņkalna pagasta pārvaldes nolikumu, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada 

domes 2011.gada 7.aprīļa lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības Mākoņkalna 

pagasta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 16.§).    

3. Uzdot Kaunatas pagasta pārvaldes vadītājam veikt darbības izmaiņu izdarīšanai 

Valsts ieņēmumu dienesta Nodokļu maksātāju reģistrā, atbilstoši Ministru kabineta 

2001.gada 27.marta noteikumiem Nr.150 “Noteikumi par nodokļu maksātāju un 

nodokļu maksātāju struktūrvienību reģistrāciju Valsts ieņēmumu dienestā”. 

 

5. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes struktūrvienības “Pušas 

pagasta pārvalde” nolikuma apstiprināšanu  

(Ziņo I.Turka, Debatēs piedalās M.Švarcs, P.Stanka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikums” 9.punktu, sakarā ar Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Pušas 

pagasta pārvaldes - reorganizāciju par Maltas pagasta pārvaldes struktūrvienību „Pušas 

pagasta pārvalde”, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2015.gada 19.novembra lēmumu „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu reorganizāciju”, Rēzeknes novada domes 2015.gada 

19.novembra lēmumu „Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta 

pārvaldes nolikumā” un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2015.gada 27.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - 

nav, atturas – 1 (Staņislavs Šķesters),  n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes struktūrvienības 

„Pušas pagasta pārvalde” nolikumu (nolikums pievienots). 

2. Ar 2016.gada 1.janvāri atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada pašvaldības 

Pušas pagasta pārvaldes nolikumu, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 

2011.gada 7.aprīļa lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības Pušas pagasta 

pārvaldes nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 21.§).    



6 

3. Uzdot Maltas pagasta pārvaldes vadītājam veikt darbības izmaiņu izdarīšanai Valsts 

ieņēmumu dienesta Nodokļu maksātāju reģistrā, atbilstoši Ministru kabineta 

2001.gada 27.marta noteikumiem Nr.150 “Noteikumi par nodokļu maksātāju un 

nodokļu maksātāju struktūrvienību reģistrāciju Valsts ieņēmumu dienestā”. 

 

6. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – ēkas un zemes vienības, kas atrodas “Borauha”, 

Mākoņkalna pagastā – nomas tiesību izsoles atzīšanu par nenotikušu 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 3.punktu, 27.panta 

pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanu” 6.1 pantu, Rēzeknes novada domes 2015.gada 5.novembra lēmumu 

„Par pašvaldības nekustamā īpašuma – ēkas un zemes vienību, kas atrodas „Borauha”, 

Mākoņkalna pagasts, nomas tiesību izsoli, nosacītās cenas, publicējamās informācijas un 

nomas tiesību izsoles kārtības apstiprināšanu”” (protokols Nr.23, 5.§),  izsoles noteikumu 

9.2.punktu, ņemot vērā izsoles komisijas 2015.gada 20.novembra protokolu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atzīt Pašvaldības nekustamā īpašuma – ēkas un zemes vienību, kas atrodas „Borauha”, 

Mākoņkalna pagasts - nomas tiesību 2015.gada 20.novembra izsoli ar augšupejošu soli par 

nenotikušu. 

 

7. § 

Par kustamas mantas – pasažieru autobusa PAZ 672 – izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

Pašvaldības kustamā mantas – autobusa PAZ 672 - izsoles noteikumu 5.1.punktu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes 2015.gada 17. septembra lēmumu „Par kustamas mantas – autobusa 

PAZ – izsoles atzīšanu par nenotikušu un nodošanu atkārtotai atsavināšanai Ilzeskalna 

pagastā” (protokols Nr.20., 9.§), izsoles komisijas 2015.gada 6.novembra un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 27.novembra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot 

13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības kustamas mantas – autobusa PAZ 672 - 

izsoles rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju K. F., personas kods ( ), kurš 

iegādājās minēto kustamo mantu par izsolē nosolīto  cenu EUR 989,00 (deviņi 

simti astoņdesmit deviņi euro, 00 centi). Visa pirkuma maksa ir ieskaitīta Ilzeskalna 

pagasta pārvaldes kontā 989,00 (deviņi simti astoņdesmit deviņi  euro, 00 centi). 

2. Uzdot Rēzeknes novada Ilzeskalna pagasta pārvaldes vadītājai pašvaldības vārdā 

noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju K. F., personas kods ( ), 

izsoles noteikumos noteiktajā termiņā.  

 

8. § 



7 

Par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai V. T. īpašumā  

Audriņu pagastā 
 (Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi V. T. iesniegumu par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai īpašumā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Audriņu pagasta pārvaldes 2015.gada 30.novembra atzinumu un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e 

m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai V. T. īpašumā Audriņu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

9. § 

Par nekustamā īpašuma “Ozolstrauts”, kadastra Nr.7846 002 0064, 

nosacītās cenas apstiprināšanu  

(Ziņo I.Turka, Debatēs piedalās S.Šķesters, M.Švarcs) 

  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu un 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 8.punktu, 8.panta trešo daļu un 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības 

nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu 

izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 25., 27.punktu un 28.1.apakšpunktu, Rēzeknes 

novada domes 2015.gada 19.novembra lēmumu “Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu 

atsavināšanai S. T. Čornajas pagastā” (protokols Nr.24, 11.§), ņemot vērā nekustamā īpašuma 

novērtēšanas komisijas 2015.gada 24.novembra lēmumu, S. T. pilnvarotās personas O. K. 

2015.gada 26.novembra iesniegumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 27.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Ozolstrauts”, kas atrodas “Ozolstrauts”, Čornajas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 002 0064, platība 3,72 ha, nosacīto 

cenu 3088,25 euro (trīs tūkstoši astoņdesmit astoņi euro 25 centi). 

2. Pārdot S. T., personas kods ( ), dzīvo ( ) Rēzeknē, nekustamo īpašumu 

“Ozolstrauts”, kas atrodas “Ozolstrauts”, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7846 002 0064, platība 3,72 ha, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar 

nosacīto cenu, t.i., 3088,25 euro (trīs tūkstoši astoņdesmit astoņi euro 25 centi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus euro. 

4. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2016.gada 3.aprīlim. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar S. T. viena mēneša laikā no pilnas pirkuma 

maksas samaksas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2015.gada 19.novembra lēmuma “Par 

neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai S. T. Čornajas pagastā” (protokols 

Nr.24, 11.§) 2.punktu, S. T. pilnvarotā persona O. K. 2015.gada 23.novembrī 



8 

iemaksāja Čornajas pagasta pārvaldei priekšapmaksu 215,00 euro (divi simti 

piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos līdzekļus 2873,25 euro 

(divi tūkstoši astoņi simti septiņdesmit trīs euro 25 centi) Čornajas pagasta 

pārvaldes, reģistrācijas Nr.90000014601, norēķinu kontā 

Nr.LV33UNLA0050019681460, AS “SEB banka”. 

8. Samazināt Čornajas pagasta pārvaldei 2015.gadā plānoto transfertu no pašvaldības 

budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma 

nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

9. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Čornajas pagasta pārvaldei radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir 

izlietojami Čornajas pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu 

kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

10. § 

Par sniegto komunālo pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Rēzeknes novada Bērzgales 

pagasta Bērzgales ciemā 
(Ziņo S.Frančenko, Debatēs piedalās S.Šķesters, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta c) un d) 

apakšpunktiem, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 

komisijas 2010.gada 12.maija lēmumu Nr.1/8 „Ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu 

aprēķināšanas metodika”, Bērzgales pagasta pārvaldes 2015.gada 20.novembra iesniegumu un 

Komunālo jautājumu komisijas 2015.gada 30.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris 

Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, 

atturas - nav,  n o l e m j: 

 

sākot ar 2016.gada 4.janvāri noteikt šādus komunālo pakalpojumu tarifus Bērzgales 

pagastā Bērzgales ciemā: 

1.1. Maksa par 1 m
3
 karstā ūdens sagatavošanu – 3,29 EUR bez PVN;   

1.2. Maksa par dzīvojamās platības 1 m
2
 centrālapkures - 0,89 EUR bez PVN. 

 

11. § 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Ezerkrasti Plus”  

Rāznas ezerā 
 (Ziņo T.Kruste) 

 

Izskatījusi SIA „Ezerkrasti Plus” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai 

zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 

2015.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Ezerkrasti 

Plus” Rāznas ezerā (lēmums pievienots). 

 

12. § 



9 

Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu rezervēšanu un sadali privāto ūdeņu īpašniekiem 

2016.gadā 
(Ziņo T.Kruste, Debatēs piedalās S.Šķesters) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 

11.punktu, 16.punktu, 17.punktu, 21.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību” 89.punktu un 2.pielikumu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 1.pielikumu, Civillikuma I pielikumu, ņemot vērā 

Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 27.novembra atzinumu 

(protokols Nr.1, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Rezervēt privāto ūdeņu īpašniekiem šādu Rāznas ezera zivju tīklu limitu: 

1.1. Ē. M. – 340 m; 

1.2. O. S. – 340 m. 

2. Iedalīt šādu Rāznas ezera zivju tīklu limitu privāto ūdeņu īpašniekiem 2016.gadā: 

2.1. Ē. M. – 340 m; 

2.2. O. S. – 340 m. 

3. Privāto ūdeņu īpašniekiem maksu par zvejas rīku limitiem veikt pirms zvejas 

atļaujas saņemšanas Valsts vides dienesta Rēzeknes reģionālajā vides pārvaldē 

saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 2.pielikumā noteikto maksas apmēru. 

 

13. § 

Par Černostes ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2016.gadam 
 (Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.
2
 daļu, 25.panta pirmo daļu, Latvijas 

Republikas Ministru kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par 

rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, 

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 

71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Černostes ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales 

komisijas 2015.gada 27.novembra priekšlikumu (protokols Nr.1), Soda reģistra datus, 

Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt zemnieku saimniecībai „Paradīzes sala” komerciālajai zvejai  2016.gadam 400 

m no kopējā Černostes ezera zivju tīkla limita. 

 

14. § 



10 

Par Lubāna ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2016.gadam  

(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.
2
 daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, 

ņemot vērā Lubāna ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 

27.novembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§, 2.§, 3.§ un 4.§), Soda reģistra datus, 

Rēzeknes novada pašvaldības Gaigalavas un Nagļu pagasta pārvalžu iesniegto informāciju, 

Rēzeknes novada dome, deputātam Jānim Macānam jautājuma izskatīšanā un balsošanā 

nepiedaloties, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

1. Noteikt šādu Lubāna ezera rūpnieciskās zvejas limita sadales kārtību: 

1.1. Lubāna ezera zivju tīklu limitu sadali veikt starp Rēzeknes novada pašvaldības 

teritoriālajām vienībām - Nagļu pagastu un Gaigalavas pagastu, ievērojot 

2012.gada zivju tīklu limitu sadales principu, un proti, Nagļu pagastam – 6640 

metri un Gaigalavas pagastam – 2000 metri; 

1.2. neizmantot tiesības nodalīt atsevišķu zivju tīklu limita daļu pašpatēriņa zvejai, 

ņemot vērā individuālo komersantu un zemnieku saimniecību izteiktos lūgumus 

palielināt esošo zivju tīku limitu un ievērojot Zvejniecības likumā paredzēto 

individuālo komersantu un zemnieku saimniecību, kas nodarbojas ar komerciālo 

zveju, priekšroku; 

1.3. neiedalīt pašpatēriņa zvejai zivju tīklu limitus Rēzeknes novada Nagļu un 

Gaigalavas pagastā. 

2. Iedalīt sekojošus Lubāna ezera zivju tīklu limitus komerciālajai zvejai 2016.gadam 

Rēzeknes novada Nagļu pagastā, ņemot vērā individuālo komersantu un zemnieku 

saimniecību iepriekš noslēgto līgumu nosacījumu godprātīgu izpildi, izvērtējot to, ka 

par attiecīgajiem individuālajiem komersantiem un zemnieku saimniecībām nav 

reģistrēti pārkāpumi 2015.gadā: 

2.1. individuālajam komersantam „Zvejsala” – 1000 m; 

2.2. zemnieku saimniecībai „Straumes” – 1250 m; 

2.3. zemnieku saimniecībai „Dīķmalas” – 500 m; 

2.4. zemnieku saimniecībai „Zvejnieki” – 500 m; 

2.5. zemnieku saimniecībai „Paeglīši” – 500 m; 

2.6. zemnieku saimniecībai „Silamala” – 250 m; 

2.7. individuālajam komersantam „Tumsa” – 300 m; 

2.8. individuālajam komersantam „Klusie ūdeņi” – 300 m; 

2.9. zemnieku saimniecībai „Mālnieki” – 300 m; 

2.10. zemnieku saimniecībai „Lejas”. – 250 m; 

2.11. zemnieku saimniecībai „Atvari” – 675 m; 

2.12. individuālajam komersantam „Sniegs” – 340 m; 

2.13. sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Priežu sils” – 200 m; 

2.14. individuālajam komersantam „Coms” – 275 m. 

3. Iedalīt sekojošus Lubāna ezera zivju tīklu limitus komerciālajai zvejai 2016.gadam 

Rēzeknes novada Gaigalavas pagastā, ņemot vērā individuālo komersantu, komersanta 

un zemnieku saimniecības iepriekš noslēgto līgumu nosacījumu godprātīgu izpildi, 



11 

izvērtējot to, ka par attiecīgajiem individuālajiem komersantiem, komersantam un 

zemnieku saimniecībai nav reģistrēti pārkāpumi 2015.gadā: 

3.1. individuālajam komersantam „Ievas II” - 500 m; 

3.2. individuālajam komersantam „Dienvidvējš” - 400 m; 

3.3. sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Kalniņi SA” - 400 m; 

3.4. zemnieku saimniecībai „Dirvani” – 500 m; 

3.5. individuālajam komersantam „Ziemeļvējš” – 200 m. 

4. Nomas maksas maksājumu samaksu 2016.gadā rūpnieciskās zvejas tiesību 

nomniekiem veikt divās daļās: 

4.1. pirmo daļu – līdz 2016.gada 15.janvārim; 

4.2. otro daļu – līdz 2016.gada 15.martam. 

 

15. § 

Par Pušas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2016.gadam  

(Ziņo T.Kruste, Debatēs piedalās S.Šķesters) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.
2
 daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, 

ņemot vērā Pušas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 27.novembra 

priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Pušas 

pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

ņemot vērā individuālā komersanta iepriekš noslēgtā līguma nosacījumu godprātīgu 

izpildi, izvērtējot to, ka par individuālo komersantu nav reģistrēti pārkāpumi 2015.gadā, 

iedalīt zemnieku saimniecībai  „Kristceļi” komerciālajai zvejai  2016.gadam 1000 m no 

kopējā Pušas ezera zivju tīkla limita. 

 

16. § 

Par Tiskādu ezera trīsuļodu kāpuru rāmju limitu sadali komerciālajai zvejai 

2016.gadam 
 (Ziņo T.Kruste, Debatēs piedalās S.Šķesters) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
 daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Ministru 

kabineta 1998.gada 15.decembra noteikumu Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību 

izmantošanu privātajos ūdeņos” 2.punktu, 5.punktu, 20.punktu, ņemot vērā Tiskādu ezera 

rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 27.novembra priekšlikumu (protokols 

Nr.1, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldes 

iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 



12 

Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Tiskādu ezera trīsuļodu kāpuru limitus komerciālajai zvejai 2016.gadam: 

1. Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „SIVOLMA” -  2 (divas) tonnas; 

2. Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „RIRO” – 4 (četras) tonnas.  

 

17. § 

Par Adamovas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2 

daļu,  Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, 

Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas 

limitu sadales komisijas 2015.gada 27.novembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Soda 

reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Vērēmu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Adamovas ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2016.gadā: 

1. V. B. – 30 m;  

2. J.T. - 30 m; 

3. V.S. – 30 m; 

4. V.T - 30 m;  

5. L.T. - 30 m; 

6. I.K. - 30 m;  

7. V.S. – 30 m; 

8. A.Š.– 30 m; 

9. J.Š – 30 m; 

10. I.K. – 30 m; 

11. P.Z. – 30 m; 

12. A.R. – 30 m; 

13. M.D.D. – 30 m; 

14. A.S. – 30 m; 

15. L.S. – 30 m; 

16. J.I. – 30 m; 

17. S.V. – 30 m; 

18. M.M. – 30 m; 

19. J.M. – 1 murdu. 

 

18. § 

Par Kauguru ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2 

daļu, Ministru 



13 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, 

Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Kauguru ezera rūpnieciskās zvejas limitu 

sadales komisijas 2015.gada 27.novembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Soda reģistra 

datus, Rēzeknes novada pašvaldības Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Kauguru ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2016.gadā: 

1. V.S. – 30 m; 

2. J.S. – 30 m; 

3. J.S. – 30 m; 

4. J.M. – 30 m; 

5. J.B. – 30 m. 

 

19. § 

Par Micānu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 

(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2 

daļu,  Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, 

Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Micānu ezera rūpnieciskās zvejas limitu 

sadales komisijas 2015.gada 27.novembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Soda reģistra 

datus, Rēzeknes novada pašvaldības Bērzgales pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Micānu ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2016.gadā: 

1. V.G. - 30 m; 

2. I.P. - 30 m; 

3. O.P. - 30 m; 

4. I.M. - 30 m;  

5. G.K. - 30 m; 

6. A.T. - 30 m;  

7. Ē.L. - 30 m;  

8. I.D. - 30 m;  

9. A.K. - 30 m;  

10. J.Č. – 30 m; 

11. I.C. – 30 m; 

12. S.Š. – 30 m; 

13. R.R. – 30 m. 

 



14 

20. § 

Par Pujatu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 
 (Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, 

Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Pujatu ezera rūpnieciskās zvejas limitu 

sadales komisijas 2015.gada 27.novembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Soda reģistra 

datus, Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pagasta iesniegto informāciju, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt F. P. Pujatu ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2016.gadā – 30 m. 

 

21. § 

Par Pušas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam  

(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2 

daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, 

Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Pušas ezera rūpnieciskās zvejas limitu 

sadales komisijas 2015.gada 27.novembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Soda reģistra 

datus, Rēzeknes novada pašvaldības Pušas pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, 

atturas - nav,                   n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Pušas ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2016.gadā: 

1. V.A. – 1 murdu; 

2. M.D. – 1 murdu; 

3. A.V.  - 1 murdu; 

4. J.U. – 1 murdu. 

 

 

 

22. § 

Par Salāja ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam  

(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2 

daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 



15 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, 

Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Salāja ezera rūpnieciskās zvejas limitu 

sadales komisijas 2015.gada 27.novembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Soda reģistra 

datus, Rēzeknes novada pašvaldības Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Salāja ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2016.gadā: 

1. A. K. – 1 murdu; 

2. I. S. – 1 murdu; 

3. A. C. – 1 murdu. 

 

23. § 

Par Stiebrāja ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2 

daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, 

Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Stiebrāja ezera rūpnieciskās zvejas limitu 

sadales komisijas 2015.gada 27.novembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Soda reģistra 

datus, Rēzeknes novada pašvaldības Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādu Stiebrāja ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2016.gadā: 

1. A. M. – 30 m. 

 

24. § 

Par Viraudas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam  

(Ziņo T.Kruste, Debatēs piedalās S.Šķesters) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2 

daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, 

Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Mākoņkalna pagasta Viraudas ezera 

rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 27.novembra priekšlikumu (protokols 

Nr.1, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Mākoņkalna pagasta pārvaldes 

iesniegto informāciju,, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 



16 

Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Viraudas ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2016.gadā: 

1. J.K. – 30 m; 

2. A.K. – 30 m; 

3. I.G. – 30 m; 

4. A.B. – 30 m. 

 

25. § 

Par Balinovas ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 2016.gadā 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 

10.punktu, 16.punktu, 17.punktu, 21.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību” 89.punktu un 2.pielikumu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktam, Civillikuma I, II, 

III pielikumu, ņemot vērā Balinovas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 

2015.gada 27.novembra atzinumu (protokols Nr.1, 1), Soda reģistra informāciju, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Iedalīt privāto ūdeņu īpašniekam sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Vējezers” 

reģ., Nr.42403017106, 1 (vienu) zivju murdu un 50 metrus Balinovas ezera zivju 

tīklu limitu 2016.gadā. 

2. Privāto ūdeņu īpašniekam maksu par zvejas rīku limitiem veikt pirms zvejas 

atļaujas saņemšanas Valsts vides dienesta Rēzeknes reģionālajā vides pārvaldē 

saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 2.pielikumā noteikto maksas apmēru. 

3. Lēmuma norakstu nosūtīt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Vējezers”, juridiskā 

adrese: Ilūkstes iela 103-149, Rīga, LV-1082. 

 

26. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 3.jūnija lēmumā “Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Griškānu pagastā” 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, V. M. 

2015.gada 29.oktobra iesniegumu par mantojuma zemi, ņemot vērā Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2015.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



17 

sakarā ar V. M. iesniegumā norādīto un pamatojoties uz Latgales apgabaltiesas 

Civillietu tiesas kolēģijas 2015.gada 27.aprīļa spriedumu (Lieta Nr.C03037614), ar kuru V.M. 

atjaunotas īpašuma tiesības kā mantiniecei uz A. L. Rēzeknes apriņķa Reznas pagasta 

Košelevas sādžas viensētas Nr.10 piederošo zemi 1,0 ha kopplatībā, un nododot īpašumā  

zemes nogabalu ar kadastra apzīmējumu 7856 002 0027, izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes 

novada domes 2011.gada 3.jūnija lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 

lietotājiem Griškānu pagastā” (protokols Nr.4, 75.§): 

1. Svītrot lēmuma lemjošās daļas ierakstu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

Nr.13. 

2. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumiem 7856 002 0027 1,0 ha platībā 

statusu  - zemes komisiju atzinumi par īpašuma tiesību atjaunošanu V. M. 

3. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas 

aleja 88, Rēzekne) un Valentīnai Mortuļevai (Miera iela 28, Rēzeknē, LV - 4601). 

 

27. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 004 0185, 7868 005 0148, 

7868 005 0149 un 7868 006 0213 pievienošanu nekustamajam īpašumam ar kadastra 

Nr.7868 003 0123 Lūznavas pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, izskatot Lūznavas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7868 004 0185, 7868 005 0148, 7868 005 0149, 7868 006 0213 pievienošanu 

nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 7868 003 0123 un ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2015.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris 

Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par  zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 004 0185, 7868 

005 0148, 7868 005 0149, 7868 006 0213 pievienošanu nekustamajam īpašumam ar kadastra  

numuru 7868 003 0123 Lūznavas  pagastā (lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Silpurenes” 

Audriņu pagastā 

(Ziņo M.Vizule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, izskatījusi SIA „Latvijasmernieks.lv” Rēzeknes biroja vadītāja Vladislava Novika 

iesniegtu zemes ierīcības projektu O.M., V. J., V. J. nekustamajam īpašumam „Silpurenes”, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris 

Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par  zemes ierīcības projekta apstiprināšanu O. M., V. J., V. J. 

nekustamajam īpašumam „Silpurenes”  Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 



18 

29. § 

Par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas 

statusa piešķiršanu novadgrāvjiem Silmalas pagastā 
(Ziņo A.Jaudzema, Debatēs piedalās S.Šķesters) 

 

Izvērtējot Silmalas pagasta pārvaldes 2015.gada 11.novembra iesniegumu Nr.2-3/941, 

lai regulētu ūdens režīmu pašvaldības administratīvajā teritorijā un nodrošinātu pašvaldības 

nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas būvniecību, ekspluatāciju un uzturēšanu, 

pamatojoties uz Meliorācijas likuma 1.panta 5.
1
 punktu, 22.

1
 panta pirmo daļu un 22.

2
 panta 

pirmo un trešo daļu, likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu un 47.panta otro daļu, Administratīvā 

procesa likuma 4., 65.–67.pantu un 79.panta pirmo daļu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2015.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Piešķirt pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas statusu 

novadgrāvjiem ar ūdens saimnieciskā iecirkņa kodiem 428223:02 un 428223:03 

Silmalas pagastā. 

2. Uzdot Silmalas pagasta pārvaldei mēneša laikā informēt par šo lēmumu VSIA 

“Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi”. 

3. Uzdot Silmalas pagasta pārvaldei paziņot par šo lēmumu zemes vienību, kuru 

robežās atrodas pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēma, 

īpašniekiem. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

30. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no  

A. A. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 19.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1575, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e 

m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no A.A. (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

S.B. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 



19 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 19.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1566, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e 

m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no S.B. (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

J.B. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 19.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1582, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no J.B. (lēmums pievienots). 

 

33. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

J.Č. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 19.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1578, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no J.Č. (lēmums pievienots). 

 

34. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

J.E. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 19.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1574, pamatojoties uz 



20 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no J.E. (lēmums pievienots). 

 

35. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

A.G. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 20.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1501, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no A.G. (lēmums pievienots). 

 

36. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

Ē.J. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 19.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1583, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no Ē. J. (lēmums pievienots). 

 

37. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no  

I. K. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 19.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1568, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 



21 

balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no I. K. (lēmums pievienots). 

 

38. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no  

O. L. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 20.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1596, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no O. L. (lēmums pievienots). 

 

39. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no  

V. M. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 14.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1530, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no V. M. (lēmums pievienots). 

 

40. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

M.M. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 19.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1569, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 



22 

Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no M. M. (lēmums pievienots). 

 

41. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no  

J. M. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 19.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1567, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no J. M. (lēmums pievienots). 

 

42. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no  

S. S. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 19.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1573, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no S. S. (lēmums pievienots). 

 

43. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no  

J. V. 
(Ziņo S.Frančenko, Debatēs piedalās S.Šķesters, M.Švarcs, I.Kroiče, A.Ostrovska) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 19.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1580, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis 



23 

Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no J. V. (lēmums pievienots). 

 

44. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no  

A. Z. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 20.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1599, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no A Z (lēmums pievienots). 

 

45. § 

Par A. D. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav,                    

n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar A. D. iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas 

kārtību vienoties ar A. D. par nekustamā īpašuma nodokļu parāda EUR 1388,45 

(viens tūkstotis trīs simti astoņdesmit astoņi euro, 45 centi) samaksas kārtību, 

paredzot parāda atmaksas termiņu pa daļām un nosakot atmaksas termiņu līdz 

2016.gada 20.novembrim (vienošanās projekts pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar A. D. 

 

46. § 

Par I.A. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav,                           

n o l e m j: 

 



24 

1. Ņemot vērā I.A. iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas 

kārtību, vienoties ar I.A. par nekustamā īpašuma nodokļu parāda EUR 1030,55 

(viens tūkstotis trīsdesmit euro, 55 centi) samaksas kārtību, paredzot parāda 

atmaksas termiņu pa daļām un nosakot atmaksas termiņu līdz 2016.gada 

20.novembrim (vienošanās projekts pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar I.A. 

 

47. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa pārrēķinu A.K. 
(Ziņo I.Kroiče) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 10.panta pirmās daļas, Andreja Kovaļova 2015.gada 2.novembra iesniegumu un 

ņemot vērā Finanšu jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 26.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

ņemot vērā nodokļa maksātāja kontā konstatēto kļūdu, veikt nekustamā īpašuma nodokļa 

pārrēķinu par īpašuma ar kadastra numuru 7888 005 0143, anulēt nekustamā īpašuma nodokļa 

nokavējuma naudas EUR 271,73 (divi simti septiņdesmit viens euro, 73 centi) apmērā A.K., 

personas kods ( ), un nekustamā īpašuma nodokļa parāda samaksas termiņu pagarināt līdz 

2016.gada 10.janvārim 

 

48. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar G.A. Stružānu pagastā 
(Ziņo Z.Bautre) 

 

Izskatījusi G.A. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo 

un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 27.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar G.A. Stružānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un 

noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar G.A. 

 

49. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar A.K. Stružānu pagastā 
(Ziņo Z.Bautre) 

 

Izskatījusi A.K. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2015.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 



25 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar A.K. Stružānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un 

noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar A.K. 

 

50. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Z.S. Stružānu pagastā 
(Ziņo Z.Bautre) 

 

Izskatījusi Z.S. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 27.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Z.S. Stružānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un 

noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar Z.S. 

 

51. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu I.M.Č. Stružānu pagastā 
(Ziņo Z.Bautre) 

 

Izskatījusi I.M.Č. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu un 6.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta 

pārvaldes 2015.gada 6.oktobra atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav,  n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, 

pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu ar I.M.Č., personas kods ( ), par dzīvokļa 

Nr.( ), kas atrodas ( ) Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu ar I.M.Č., 

personas kods ( ), par dzīvokļa Nr.( ), kas atrodas ( ) Stružānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, īri uz nenoteiktu laiku. 

 

52. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu D.L. Stružānu pagastā 
(Ziņo Z.Bautre) 

 

Izskatījusi D.L. iesniegumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo 



26 

un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 27.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu D. L. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar D. L. 

 

53. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu S. I. Stružānu pagastā 
(Ziņo Z.Bautre) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot S. I., personas kods ( ), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. ( ) 

īri, kas atrodas ( ) Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 

īres līgumu uz noteiktu laiku no 2015.gada 3.decembra līdz 2016.gada 2.jūlijam.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar S. I. 

 

54. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J. L. Stružānu pagastā 
(Ziņo Z.Bautre, Debatēs piedalās S.Šķesters, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot J. L., personas kods ( ), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. ( ) 

īri, kas atrodas ( ) Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 

īres līgumu uz noteiktu laiku no 2015.gada 3.decembra līdz 2016.gada 2.jūlijam.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar J. L. 

 

55. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu I. O.Stružānu pagastā 
(Ziņo Z.Bautre) 

 



27 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

27.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Juris Runčs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot I. O., personas kods ( ), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.5 īri, 

kas atrodas ( ) Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres 

līgumu uz noteiktu laiku no 2015.gada 3.decembra līdz 2016.gada 2.jūlijam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar I. O. 

 

 

Sēde slēgta 12:00 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2015.gada 17.decembrī. 

 

 

Pielikumā: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 3.decembra saistošie noteikumi Nr.59 “Par 

Lubāna ezera ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumiem” ar pielikumiem, kopā 

uz 24 lapām 

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 3.decembra saistošo noteikumu Nr.59 “Par 

Lubāna ezera ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumiem” paskaidrojuma raksts 

uz 1 lapas 

3. Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 3.decembra saistošie noteikumi Nr.60 “Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1 “Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” uz 1 lapas 

4. Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 3.decembra saistošo noteikumu Nr.60 “Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1 “Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” paskaidrojuma raksts uz 2 lapām 

5. Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes struktūrvienības 

“Mākoņkalna pagasta pārvalde” nolikums uz 6 lapām 

6. Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes struktūrvienības “Pušas 

pagasta pārvalde” nolikums uz 6 lapām 

7. Pašvaldības nekustamā īpašuma – ēkas un zemes vienības, kas atrodas “Borauha”, 

Mākoņkalna pagastā – nomas tiesību izsoles komisijas 2015.gada 20.novembra 

protokola Nr.11 kopija uz 1 lapas  

8. Pašvaldības kustamas mantas – pasažieru autobusa PAZ 672 – izsoles komisijas 

2015.gada 6.novembra protokola kopija uz 1 lapas 

9. Bērzgales pagasta pārvaldes komunālo pakalpojumu aprēķina kopija uz 1 lapas 

10. Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 27.novembra 

protokola Nr.1 kopija uz 2 lapām 

11. Černostes ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 27.novembra 

protokola Nr.1 kopija uz 1 lapas 

12. Lubāna ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 27.novembra 

protokola Nr.1 kopija uz 3 lapām 

13. Pušas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 27.novembra 

protokola Nr.1 kopija uz 1 lapas 



28 

14. Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 27.novembra 

protokola Nr.1 kopija uz 1 lapas  

15. Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 27.novembra 

protokola Nr.1 kopija uz 2 lapām 

16. Kauguru ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 27.novembra 

protokola Nr.1 kopija uz 1 lapas  

17. Micānu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 27.novembra 

protokola Nr.1 kopija uz 1 lapas 

18. Pujatu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 27.novembra 

protokola Nr.1 kopija uz 1 lapas 

19. Pušas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 27.novembra 

protokola Nr.1 kopija uz 1 lapas 

20. Salāja ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 27.novembra 

protokola Nr.1 kopija uz 1 lapas 

21. Stiebrāja ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 27.novembra 

protokola Nr.1 kopija uz 1 lapas 

22. Viraudas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 27.novembra 

protokola Nr.1 kopija uz 1 lapas 

23. Balinovas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 27.novembra 

protokola Nr.1 kopija uz 1 lapas 

24. Silmalas pagasta pārvaldes 2015.gada 11.novembra iesniegums Nr.2-3/941 ar 

pielikumiem, kopā uz 15 lapām 

25. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 8.§, 11.§, 27.§, 28.§, 19.§, 30.§ 

- 44.§, 48.§ - 50.§, 52.§ kopā uz 23 lapām 

26. Vienošanās par nekustamā īpašuma nodokļa parāda atmaksu projekts 45.§ uz 1 lapas 

27. Vienošanās par nekustamā īpašuma nodokļa parāda atmaksu projekts 46.§ uz 1 lapas 

 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                     Monvīds Švarcs 

2015.gada 3.decembrī 

 

Protokoliste                                                                                                             Ilona Turka 

2015.gada 3.decembrī 

 

 


